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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i .Komisioni 1 Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik t€ Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshméris€ Mjedisore, Parqgeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé Vendore,
Turizimit dhe Zhvillimit Rural

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. 3 /Daté J(-03% 2026

Lénda:Mendimi /vendimi i Komisionit pér projkktvendimin
Drejtuar; Keshillit Bashkiak |

. “Pér miratimin e ndihmé&s ekonomike me fond 6% t& fondit t& kushtézuar pér muajin
shkurt 20267, shogéruar nga relacioni dhe dokumentet shogéruese

Analiza ligjore:

N€ mbéshtetje t&€ Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 21 i Ligjit Nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né€ Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 597, daté 04.09.2019
“Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe masés mujore t€ pérfitimit t&
ndihmé&s ekonomike™, si dhe Vendimit Nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2026, dhe
Vendimit Nr. 597, daté 04.09.2019 t&€ Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e Kritereve té
procedurave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t€ ndihmés ekonomike”, i ndryshuar
me Vendimin Nr. 868, daté€ 29.12.2021; N& bazé t€ Vendimit t€ Ké&shillit Bashkiak Tepelené
Nr. 3, daté€ 29.01.2026 “Pér miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit
t€ pik€zimit pér pérdorimin e fondit t€ kushtézuar mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike
deri né€ 6% ose me fondet e buxhetit vendor.

Situata aktuale e funksionit:

Familjet n€ nevoj€ t€ rekomanduara nga administratorét shogéroré té ndihmés ekonomike jané
pérzgjedhur nga lista e familjeve qé kané aplikuar népérmjet Regjistrit Elektronik Kombétar pér
ndihmén ekonomike dhe nuk jané€ shpallur fituese nga sistemi i pikézimit. Kjo listé gjenerohet né fund
t€ ¢cdo muaji.

Administratorét shoqgéroré kané kryer paraprakisht vlerésimin social-ekonomik dhe kané
pérzgjedhur familjet q€ plotésojné kriteret pér t’u trajtuar nga fondi 6% i bllok-ndihmés.

Nga dokumentacioni i paraqitur, si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét shoqéroré
t€ njésive pérkatése, konkludohet si mé poshté:

T€ trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar pér muajin shkurt, 10
familje, me njé fond total prej 43,858 lekésh.

Situata financiare :

( Sipas dokumentacionit /rclacionit gc shogcron projckt vendimin) /aq: V3 %@;&{:&




Drejtoria / Sektori pérgjegjés:
Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, Drejtoria Arsim Sportit Kujdesit Shogéror

(sektori I ndihmé&s ekonomike)

Monitorimi dhe raportimi :
(sektori 1 ndihme ekonomike )
Késhilli Bashkiak

Impakti social / grupet qé preken:
Qytetare t€ Bashkis€ Tepelené
A éshté objekt i konsultimit publik: JO

1. Komisioni 1 Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit
t€ Zhvillimit Strategjik t€ Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni 1 Shérbimeve Publike.
Transportit, Lévizshméris€ Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i

Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén /6. 03 2026,

shqyrtoi projekt vendimit: : “Pér miratimin ¢ ndihmés ekonomike me fond 6% t€ fondit té

kushtézuar pér muajin shkurt 2026.”

Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materiale shogéruese, Komisioni me shumicé
votash,

VENDOSI
1. T’1propozojé Késhillit Bashkiak:

7a) kalimin e projektaktit n& Mbledhjen e K&shillit pér vlerésim t& métejshém dhe
L/S,ha::]yrtim

b) miratimin € projektaktit
c) refuzimin e miratimit t€ projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashké&lidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes sé Kepmisionit

f%;’f”@ é’p-ﬁ@ [ * Kryetar i Komisionit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK TEPELENE:

.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik t&
Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, Lévizshmérisé
Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomis& Vendore, Turizimit dhe
Zhvillimit Rural.

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr._ 4 . date 26- 03 2026

Lénda ; Memdim/vendim i Komisionit pér projktvendimin
Drejtuar: Keshillit Bashkiak

“Per dhénien e e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé pér familjet q& do t&

trajtohen me ndihme ekonomike pér muajin shkurt 2026."

Analiza ligjore; N€ mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 21 i
Ligjit Nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore t€ pérfitimit
(€ ndihmés ekonomike”, si dhe Vendimit Nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2026, dhe
Vendimit Nr. 597, daté 04.09.2019 t& Ké&shillit t& Ministrave “Pé&r pe€rcaktimin e kritereve té
procedurave, dokumentacionit dhe masés sé¢ pérfitimit té ndihmés ekonomike”, i ndryshuar me
Vendimin Nr. 868, dat& 29.12.2021;N& bazé t&¢ Vendimit t& Késhillit Bashkiak Tepelené Nr. 3.
daté¢ 29.01.2026 “Pér miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit té
pik€zimit pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike ders
n€ 6% ose me fondet e buxhetit vendor®’

Situata aktuale e funksionit:

Nga problematikat e hasura nga aplikantet pér ndihmén ekonomike ne zyrat tona dhe nga
verifikimet e kryera ne teren vrejme, se sistemi i pikezimit nuk shpall fitues familje né nevoje
Vajzat Néna Gra krye familjare (te divorcuara) me nje ose me shume femije. Kryefamiljar ose
familje ne mosh mbi 50 vjec (qé kané problem me shéndetin dhe t& paaft pér puné) Kryefamiljar
t€ penalizuar nga sistemi pikezimit se njé ose mé shumé anétar jané€ t€ larguar jashté shtetit
kryefamiljar (t& braktisur), familje n& nevojé q& penalizohen nga zyra € punés kur njé anétar del
[ paregjistruar. Propozojmé si administrator shogéror qé€ kéto familje t& meren né kosidertat dhe
t€ trajohen me ndihmé ekonomike nga ana e Bashkisé Tepelené.

e trajtohen me ndihme ekonomike 94 familje me fond 241.178 leké.

Kryefamiljare 33 familje,
Kryefamiljare t€ penalizuara 52, t& paafté pér puné, t& braktisur 7 familje,

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet) ? 7 O/{;’az .57{1 ﬂ LA ,aﬂ% ez,
<




Drejtoria / Sektori pérgjegjés: Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, sektori i
ndihmés ekonomike.

Monitorimi dhe raportimi :

Sektori 1 ndihmés ekonomike
Késhilli Bashkiak

Impakti social / grupet qé preken:
Banoré t€ Bashkis¢ Tepelené

A €shté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni 1 Pérhershém.Komisioni i F inancave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t&
Zhvillimit Strategjik t& Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomis& Vendore,

Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén Z£. 05 2026, shqyrtoi projekt vendimit:

“Per dhenien e e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkise pér familjet ge do t&

trajtohen me ndihme ekonomike pér muajin shkurt 2026.”

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materiale shogéruese, Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

l. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

allmm e projektaktit né€ Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe
shqyrtim

b) miratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

procesverbalin e mbledhjes € Komlsionit

/f/ a?/z fﬂé{ ﬁ) 4> Kryetar i Komisionit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té&
Zhvillimit Strategjik t& Bashkis&, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike,
Transportit, Lévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i
Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr._5__/Daté £6- O3 202
Lenda: Mendimi /vendimi i Komisionit pér projkktvendimin “ Pér miratimin e parshikimeve
afatmesme te te Ardhurave dhe tavaneve pergatitore te PBA 2027-2029°’

Drejtuar; Keshillit Bashkiak

Analiza ligjore; Ne mbeshtetje te

* Neneve 4 dhe 24 t€ ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar

= Nenit 33, t& Ligjit nr. 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore™

= Nenit 8, pika 8(b), dhe Nenit 27 t& Ligji Nr. 10296/2010, daté 08.07.2010 “Pé&r
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin®,

= Udhézimit nr. 23, daté 30.07.2018 t& Ministrit t&¢ Financave dhe Ekonomisé “P&r
procedurat standarte t&€ programit buxhetor afatmesém té njésive t& vetégeverisjes
vendore™

® Udh€zimit Nr. _7 daté 27.02.2026 ,t& Ministrit t& Financave “Pé&r Pérgatitjen e
Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2027-2029

Situata aktuale e funksionit: Bazuar ne vleresimet dhe parashikimet afatmesme te
perditesura te te ardhurave dhe transfertave nga Buxheti i Shtetit PO ju paragesim per miratim
programin buxhetor afatmesem 2027-2029

Ky raport i vleresimeve dhe parashikimeve afatmesme te te ardhurave dhe shpenzimieve
permban te dhena per dy vitet para vititi buxhetor,vititi buxhetor dhe tre vitet e radhshme
buxhetore,

Ne kete raport perfshihen

a ) metodologjia e perdor per parashikimen Lr

b ) analiza e efekteve te politikave te reaj fiskale me ndryshimin te atyre ekzistuese dhe ¢
¢ )analiza e risqeve dhe masave per perballimin e tyre i




Situata financiare : (sipas dokumentacionit/relacionit qe e shogeron projektvendimin)

Monitorimi dhe raportimi :
Bashkia Tepelene, Drejtoria e zhvillimit ekonomik,
Impakti social / grupet qé preken:

Bashkia Tepelené

A €shté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni i Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t&

Zhvillimit Strategjik t&€ Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,

Lévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé¢ Vendore.,

Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén ££. @4. 2026, shqyrtoi projekt vendimit:

P€r miratimin e parshikimeve afatmesme te te Ardhurave dhe tavaneve pergatitore te PBA
2027-2029

Pas shqyrtimit t&€ projekt vendimit dhe materiale shogéruese, Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’1propozojé Késhillit Bashkiak:

@kahmm e projektaktit n€ Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe
shqyrtim

b) miratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalm e mbledhjes se}omisionit

%’k gﬁ% (ﬂ/f;/% Kryetar i Komisionit
(emr mb em , Jirma)

A ..g. > sl Sekretar 1 Komisionit

( v, mbieyri, irma) //
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té
Zhvillimit Strategjik t€ Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike,
Transportit, Lévizshméris€ Mjedisore, Parqgeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i
Ekonomisé Vendore. Turizimit dhe Zhvillimit Rural

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr._A_/Daté_AL. 03 2026

Lenda: Mendimi/vendimii Komisionit pér projkktvendimin “Pér miratimin e bashké&financimit
nga Bashkia Tepelené€ n€ programin e trajtimit me bonus strehimi pér disa familje né nevojé, té cilat
nuk mund t€ pérballojné qirané e tregut té liré.”

Drejtuar; Keshillit Bashkiak

Analiza ligjore; N& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Pé&r vetqeverisjen vendore™, ligjit 22/2018
“Pér strehimin social”, VKM nr. 459 daté 03.07.2019 “Pér rregullat pér Administrimin e
kérkesave t&€ Vetéqeverisjes Vendore pér fonde nga buxheti i shtetit pér subvensionimin e
qiras€ ose uzurfrutit, ményrén e financimit t€ subvensionit, monitorimin dhe bashké&punimin
ndérmjet Nj€sive t€ Vetéqeverisjes Vendore dhe Ministrisé pérgjegjése pér strehimin” ,VKM
nr.362 date 29.05.2019 “Pér kriteret e subvensionimit t€ girasé pér kategorité qé gézojné
pérparési né subvensionimin q€ qézojné pérparési né subvensionimin e qirasé né tregun e liré,
nép€rmjet buxhetit t€ shtetit, dhe ményrén e llogaritjes s€ tij”, Késhilli Bashkiak Tepelené né
mbledhjen e datés<£ /©2 /2026 pasi shqyrtoi materialin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé
ardhur nga Komisioni 1 Strehimit i Bashkisé Tepelené.

Situata aktuale e funksionit: Bashkia Tepelené i &shté drejtuar Ministrisé s& Finanacave,
Drejtoria e Strehimit me shkresé nr 373 prot daté 30.01.2026 “Kérkesé pér celje fondi nga
buxheti i shtetit pér programin e subvensionimit té qirasé pér Bashkiné tepelené pér vitin
20267 ,  Bashkia Tepelené ka kérkuar fondin nga buxheti i shtetit pér subvensionimin e
qiras€ pér vitin 2026 pér banorét e pastrehé.Mbéshtetja financiare e bashkéfinancimit nga
Bashkia tepelené ishte né masén 20% e vleres totale té financimit.

Né vijim t€ shqyrtimit t& dokumentacionit t& dérguar nga ana e Bashkisé Tepelené pér vitin

2026 , Ministria e ekonomis€ dhe Inovacionit , Drejtoria e Strehimit ké&rkon plotésimin e
dokumentacionit referuar Udhé&zimit nr 31 dat& 18.11.2019 dhe termave t& referencés pér vitin
2026 , vlera e bashkéfinancimit t&€ Bashkisé Tepelené pér vitin 2026 pér programin e strehimit
“PEr trajtimin me bonus strehimi te disa familjeve ne nevoje te cilat nuk mund ta perballojne
qirane e tregut te lire” duhet t€ jet€ ne masén 40%.

Bashkia Tepelené ka paraqitur gjithsej listén emérore me 37 familje t& cilat kérkojné t&
trajtohen me programin e strehimit subvensionim i qirasé.




Situata financiare : (sipas dokumentacionit/relacionit ge e shogeron projektvendimin)

Monitorimi dhe raportimi :
Drejtoria e zhvillimit ekonomik, Drejtoria e arsim kultures kujdesit social
Impakti social / grupet qé preken:
Banor€ t€ Bashkis€ Tepelené

A é€shté objekt i konsultimit publik: JO

Komisioni i Pérhershém.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té&

Zhvillimit Strategjik t€ Bashkisg, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,

Lévizshméris€ Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé Vendore,

Turizimit dhe Zhvillimit Rural, i mbledhur me datén 26 -€2 2026, shqyrtoi projekt vendimit:

“P€r miratimin e bashkéfinancimit nga Bashkia Tepelené né programin e trajtimit me bonus strehimi

per disa familje n€ nevojg, t& cilat nuk mund té pérballojné qiran€ e tregut té liré.”

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materiale shogéruese, Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T"1propozojé Késhillit Bashkiak:

" g) kalimin e projektaktit né¢ Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe

b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

Bashké&lidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes s& Komisionit

_ehtte ot 00y,
¢ >

(emri_mbiemprj, fi

Kryetar i Komisionit

kretar i Komisionit

Daté €. 13,2026




a

L

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Proges-verbali i Mbledhjes sé Komisionit té Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes sé¢ Komisionit JE- 0% 202¢

Ora e hapjes sé mbledhjes il _

Marrin pjesé : 1. MATILO S ¢ EH késhilltar- kryetar i komisionit
). o ARG A/ késhilltar —zv-kryetar i komisionit
3. V/ RDJAN 12 &I ONep sekretar i komisionit
4 anétar
5 anétar

Marrin pjes€ gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré t& sekretariatit

. _ALLN  GUrMER
2. WA [ ECA

~
5 N

Nga ekzekutivi marrin pjesé :

. SPIFO  Kogk
2. LUMTUL D vigy )

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Z; ﬁ’ . GUSTEN

Kryetari 1 Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit : /f/r:(/f (R

Pika 3 e rendit té dités.

Projekt-vendim (titulli) “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t& kushtézuar

pér muajin Shkurt 2026.”

\:



Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
Pyetje ( nga késhilltarét )
4& uo/i/z{c/mc N PR e c;?/'r. i fosier

J

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

. V. \

YY), &cqul‘%@zé’ 4% %’W 14 _—
% Y

—_—

Propozime nga késhilltarét:

Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi
Ké&shilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.

Pika e 4 rendit te dites:
Projekt-vendim (titulli)

“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin ¢ fondit t& Bashkisé pér familjet qé do té

trajtohen me ndihmé ekonomike p€r muajin Shkurt 2026.”

58 m/ﬁél_yép_ - el

- M ( : /JQ‘ (: 4 e “' I

"' (

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

524 Uﬁ?m*(/jﬁ’ﬁ S 2 6!%,:/ Zvy | /282.0




Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

-_— OO

Propozime nga késhilltarét:

Késhilltari deklaroi / propozoi
Ké&shilltari deklaroi / propozoi
Ké&shilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet p€r amendim t& projekt-vendimit

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.

Pika e 5 rendit te dites:

L. Projekt-vendim (titulli : “Pér miratimin ¢ parshikimeve afatmesme t& t¢ ardhurave dhe

tavaneve pérgatitore t& PBA 2027- 2029 >

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
Pyetje ( nga késhilltarét )
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Propozime nga keshllltaret

Késhilltari deklaroi / propozoi

Késhilltari deklaroi / propozoi




Ké&shilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.

Pika e 6 rendit te dites:
Projekt-vendim (titulli) “Pér miratimin e bashkéfinancimit t& Bashkisg Tepelené né programin

per trajtimin me bonus strehimi t& disa familjeve né nevojg, té cilat nuk mund t& pérballojné

qirané e tregut té lirg.”

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
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Propozime nga késhilltarét:

Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né& voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi.




Pérgatitet Raporti i mbledhjes sé¢ Komisionit per ¢do projekt-vendim gé do t’ paragqitet
késhillit ne seancé. Raporti u pergatit nga Kryetari / zevendéskryetari i Komisionit/ sekretari i

Komisionit

Votohet Raporti ( 3,4,5,6) : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér cdo projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 3: PRO %2 _KUNDER ®© ABSTENIM _"® - Miratohet / Nuk miratohet

U votua raporti Projekt vendim 4: PRO 2 KUNDER _«& ABSTENIM % . Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 5: PRO > KUNDER _© ABSTENIM &’ - Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 6: PRO 2 KUNDER _, ABSTENIM 7 . Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit
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